
Dodatek č.1 
Ke Snıønvè č. 2022-0021/OMI ze dne 03.02.2022 

I. Smluvní strany 
Město Lysá nad Labem 
se sídlem: Husovo náměstí 23/l, Lysá nad Labem, PSČ 289 22 
IČO: 00239402 
DIČ; CZ00239402 ‹p1áťøe DPH) 
za níž jedná: Mgr. Karel M a r e k, starosta 
na straně jedné jako objednatel (dale jako „objednate1“) 

8. 

GL-SKL 
Název: Gárdenline s.r.O. 
se sídlem: Na Vinici 948/l3, 4l20l Litoměřice 
IČO; 29010161 
DIČ; CZ27263827 
Zastoupenı Ing. Milošem Náprstkem jednatelem 

Název: SKL RECYKLOSTAV s.r.o. 
se sídlem: Jiřická lOOO, Mladá, 289 23 Milovice 
IČO; 29010161 
DIČ; CZ29010161 
Zastoupenı Radkem Skálou, jednatel 

na straně druhe jako zhotovitel (dále jako „zhotovitel“) 

II. Úvodní ustanovení 
l. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 03.02.2022 Smlouvu O dílo Č. 2022-0021-OMI 

ná xęáıızáøı veřejná zákázky S názvem; „ REKONSTRUKCE PARKU 30. VÝROČÍ OSVOBOZENÍ, 
LYSÁ NAD LABEM “ (dále jen „smlouva O dílo“). 

2. Účelem tohoto dodatku č.1 je změna Článku „č.5. Cena za dílo a platební podmínky“ 
smlouvy O dílo, na základě změnového listů Č.l. Příslušné změnové listy jsou 
přílohou tohoto dodatku č.1. 

Změnový list Č. 
1 

CENA Kč bez DPH lProdloužení lhůty dokončení díla 

l_ 
\ 

884 865,45 
\ 

NE 

III. Předmět úpravy 
l. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem dochází ke změně nejvyšší přípustné 

ceny:

1



POPIS CENA bez DPH Kč CENA S DPH Kč 

Původní cena dle smlouvy O dílo 

bez DPH 
l4.552.783,00 l7.608.868,00 

Navýšení dle dodatku Č.l 884.865,45 l.O70.687,l9 

Celkem cena díla 15.437.648,45 18.679.555,19 

Procentuální navýšení původní + 6,081 % 

ceny 

Ostatní ustanovení dohody zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

IV. Ostatní a závěrečná ustanovení 

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek 

přečetlý, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek byl podepsán na základě pravdivých 

údajů, Z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl podepsán v tísni ani za jednostranně 

nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného 

zástupce. 

Dodatek obsahuje úplné ujednání, které strany měly a chtěly v dodatku ujednat, a 

které považují za důležité. Žádný projev stran učiněný při jednání o tomto dodatku 

ani projev učiněný po uzavření tohoto dodatku nesmí být vykládán v rozporu s 

výslovnými ustanoveními dohody a dodatku a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

Strany si sdělilý všechny skutkové a právní okolnosti, O nichž smluvní strany k 

datu podpisu tohoto dodatku vědělý nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve 

vztahu k uzavření tohoto dodatku. Kromě ujištění, která si strany poskytly V tomto 

dodatku, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s 

jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana 

informace při jednání o tomto dodatku. Výjimkou budou případy, kdy daná strana 

úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl. 

Strany výslovně potvrzují, že obsah dodatku je výsledkem jednání stran a každá ze 

stran měla příležitost ovlivnit obsah tohoto dodatku. 

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva Stejnopisy obdrží objednatel, jeden 

stejnopis zhotovitel. 

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma osobami oprávněnými za smluvní 

strany dodatek podepsat a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v registru smluv. 

Uzavření tohoto Dodatku Č.l schválila, Rada města dne 2l.ll.2022 usnesením Č.625. 

Lysé nad Labem dne: 28.ll.2022 V Lysé nad Labem dne: 28.ll.2022 

za objednatele: za zhotovitele: 

Mgr. Karel M a r e k Ing. Miloš N á p r s t e k 

starosta města jednatel Gardenline s.r.o., na 

základě plné moci udělené 

společníkem 

Príloha: 

Změnový list Č.l,

2



É

\ 

ı 

ł

v

L 

Změnov 
Kód: 

Stavba: 

KSO: 

Mistoı 

Zadavateli 

Zhotovitel: 

Proiektant: 

ý ıist č.1 

033 

Lysá nad Labem - park 30. výročí osvobození 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 

Datum: 

IC1 

Dıćz 

IC:_ 

DICI 

IC: 

DIČ: 

ıc~ 

DIČ; 

Cena bez DPH 334 365,45 

Sazba daně Základ dané Vyse dane 

DPH Základní 21 ,O0% 884 865,45 185 821,74 

Snížená 15,00% 0,00 0,00 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: RaZítkcT`

Strana 1 Z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY - Změnový list č.1 
” ˇ 

033 

Stavba: Lysá nad Labem - park 30. výročí osvobození 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

Náklady Z rozpočtů 

01 Hodiny 

02 Bourání železobetonu 

03 Hydraulické mlžení vodního prvku 

04 Změna žlabů, čištění dlažeb 

05 Doplnění laviček, kanalizace 

06 Nléněpráce - rozpočet SOD 

Strana 2 Z 2 

884 865,45 

194 229,30 

198 152,90 

231 747,00 

552 018,41 

10 377,62 

-327 523,78 

1 070 687,19 

235 017,45 

239 765,01 

280 413,87 

667 942,28 

12 556,92 

-396 303,77

Gardenline „... 

__ 
~“j 

_ 
Na vınını 94aı13l-412 

01 uıørnęfløe 
' 

Í - 272 S3 a27l DIČ: 
c211263827 

`_ 
Ĺ7' wvłw.garden-llne.eu



\ 

Ánıatek č.1 
- 033 

Stavba: Lysá nad Labem - park 30. výročí osvobození

. 

) 
ł .-1 .I-ı

- 

3|`.x`.łL`.=.‹ıfe= 

É'f`.€€'-<'.är" 

EL.“ aaa“-nfaıeı 

'=Gzr“.arı“ka 

_ 

01.08.2022 

C-:C 

'Ž 

ı"`Ir` 

Ceflä D02 DPH 334 855,45 

Sazba dané 

__ 

Zá!-<ia0 darë 

__ _ 

____ Výše daně ,. 

DPH zflxšflúnı 2: Om.. H88-525.423 âäif- ÓŤÍŰWJ a4*s-1-ruzıu-/éäi 547;/ 
Snızana 15 00% 0 G0 0 00 ' 

Y ı 

;.1 -. ;-;_I ._;:. 
_'-IIĹI 

5 

- 

_. 
;=__ø“_ 

_ 

- 

-z 
52--

.

n 4. 

Iz; 
'“'==.z'z**Ě 

JI- 

đflya éâ'-59 .“/ˇý

4.-ø - . 
.„___._ 

RL“. 
‹fl“› :Jr Cr ."h' 

_ _ 

§00 É "'\ 

_, -.-1 
'Č3 '_ 

~\_gl."I.Z 

Projektant Ř ñˇ_“' Zpracovatel

Q 
21! 

Z 
*ä- 

š“-Ň-* 

z'-^-Š* 

' 5%!-'Li 

_-_' V ŠW 
II' ij' řùì' 

'_ 

`- ž n* 

nf 

: Š'-Í-__ 

7' 
ťè4u*›ŤŤv-“' 

ızçı 
a řaftneí 

É 
' 

- .-LO. 
' 

y a pšč-:neľ S 
ł 1 

q”wç';s'rr /P4 
žťıá El9bflD HU OD Pra ıa MOL: IQCUVÍ 

`  
0 

0 fl 90 33 Dêlumanødpı flaiflťıs UH? C12'‹Tf”'97'3Q5°7 
Da_t=_.ım7aP‹ıdPrs;__ Ú- ' 

7 

"qĹ___'

Öfiledrıavatel 
"W " Wf' '"0"' ' 

Gırdanllııę „. 
. N-H-'irušı 

` 

-:ıı--ıııııuınııııin 
' 

- 

-“ 

ıı!IDır:=I.nˇ-Ułnıııır 

ıııııızıııùııı-iııı.ıı 

[3ëľ'Jł""I 3 íìüdı.“-is __ ___ __ _ Razıtkc- çalúm a pcdpıs. _ V Ý _ _E§_ązıìkı`n _ 

_ 

“ MD 

22 Lysá nad 
Labem- 

E-'ìtriınfi1z2

/




